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Familj v. Duhn  

 

 

 

 

 

 

Uppgifter om  

 
 

Familjen  

 

 

von Duhn - från Duhnen  

 
 

 

Ibland också nämnd som: 

van dun, van dune, van dunen, von dune, von dunen 

 

 

 

i kronologisk ordning sammanställt av Hans-Dieter v. Duhn 
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Denna sammanställning gjordes av intresse för regional historia, med fokus på de personer som nämns 

här samt deras öden, så som det framgår av den sparsamma dokumentationen. Viss är legendariskt, 

en annan mycket väl underbyggt. Denna sammanställning är inte avsedd att utgöra en vetenskapligt 

baserad släktforskning. Denna sammanställning kan däremot tjäna till att stimulera studiet av regionen 

och dess historia där det en gång bodde och verkade människor, och kanske ge en stimulans till eget 

agerande. 

 

För kontakt hänvisas till hvonduhn@yahoo.de  

 

 

Sammanfattning:  

Familjen von Duhn är en av de äldsta riddarfamiljerna i Bremen, och som tagit sitt namn efter byn 

Duhnen (nu Nordsjön) på Cuxhaven. De förekommer redan 1189 dokumenterade i Odoko de Dune, där 

de tillsammans med Luderus de Wersabe och Friderik de Reimer Husen bevittnade en donation till 

ärkebiskop Hartwig II, av hans föregångare Siegfried, för Klostret Zeven (Zeven urkundsbok Nr 12). 

 

Vapenskölden: 

I guld tre svarta hakkrokar, på hjälmen en hakkrok mellan två gyllene buffelhorn, tak svart och guld. 

(Vapenskölden liknar von Hadeln och von Gustedt familjer). De 3 hakkrokarna sägs bero på att 

familjen Duhn hade åtminstone 3 familjegrenar, och att de därmed var en utökad familj med 

inflytande. Det finns också en holländsk familj van Duhn finns (men med 3 rosor i skölden). 

 

Etymologi:  

Dun betecknar på Keltiska en mur/befästning: på skandinaviska såväl en björkart som dunfjädrar. Ett 

annat relaterat ord är ”Duin” (dyna?) på skandinaviska och det holländsk-frisiska: ”Dune”. Alla dessa 

tolkningar är möjliga för ”Duhnen”. Det finns en vall och dess omgivningar är täckta med björkar på 

dynerna. Men ”Duhnen” inte är känt för att ha varit en keltisk befolkat område. Man bör heller inte 

förbise att ”duhn” i det lågtyska (plattyska) språket också används för förvirrade och berusade; 

jämförbar med den engelskans down. 

 

Anmärkning:  

Idag lever fler med namnet von Duhn i USA än i Europa. Amerikanska släktträdet av von Duhn som 

tillhandahålls av Richard R. v. Duhn är tillgänglig, men denna sammanställning fokuserar på den gamla 

kontinenten och i synnerhet den gren av familjen som i slutet av medeltiden var orienterad kring 

Lübeck. 
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Duhnen i Cuxhaven, till vänster nedanför hillfort 

 

  

Utgrävning år 2002 

 

Forskningsprojektet  
Föra att få svar på dessa och andra frågor inleddes år 2001 ett gemensamt forskningsprojekt mellan 

universitetet i Tübingen och staden Cuxhaven. Efter omfattande geofysiska undersökningar på plats, 

och prospekteringsborrning som ägde rum i 2002, utfördes den första systematiska utgrävningen i 

området kring ringmuren. Det grävdes ett tre meter brett avsnitt som lades över huvudvallen, förvallen 

och suldiket (sohlgraben). 

Till skillnad från Schuch Hardt utgrävning så kunde det i den 6 m breda, och upp till 1,2 meter höga 

huvudvallen ingen tröskelbalkar eller andra träväggkonstruktioner observeras. Snarare var det tydligt 

att detta byggdes uteslutande av ljung torv vars skiktning profil ännu framträder tydligt. Även i den 

ursprungligen två meter breda och den mycket mindre förvallen syntes ljungtorvsstrukturen. Den 

utgrävda utrymmet mellan väggarna visade sig vara fri från några rön. Uppströms Suldiket - idag 

knappast att känna igen - skulle kunde rekonstrueras som ursprungligen vara ca 1,8 m bred och 0,8 m 

djup. 

Vid basen av huvudvallen framträdde ett två till tre centimeter tjock mörk skikt. Den representerar den 

tidigare hedytan som begravdes under byggandet av ringmuren. 

Träkolsbitar inbäddade i den erbjöd möjligheten av en kol-14 datering vid Leibniz laboratoriet i Kiel 

University. Detta gav en datering mellan 1900-1700 f.Kr. (AMS datering KIA 22777: 1884-1742, 2 sigma 

intervall, sannolikhet 95,4%). Om detta datum bekräftas vid ytterligare undersökningar, så har 

ringvallsväggen byggts "på kyrkogården" redan vid slutet av den neolitiska perioden. 

Det går inte att göra några säkra konkreta antagande beträffande anläggningens funktion, även om det 

finns bevis som tyder på att vi har med en kult eller mötesplats att göra, så som redan misstänkts i 

andra markarbeten. 

I vilka tids och funktionellt samband detta system har till nämnda gravhögar bör klargöras vid 

ytterligare utgrävningar. 
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Dessutom kommer det att undersökas hur man kan sätta ett arkeologiskt monument av Duhner heden 

i det lokala landskapet historia, genom de olika hedstudier som utförts i närheten (Scharmoor, 

Pennworthmoor, Twellbergmoor). 

 

I. Allmänt:  

Legendariska 

Enligt utgrävningsledaren Prof. C. Schuchhardt, vid utgrävning av ringmuren i Duhnen 

(utgrävning cirka 1905), handlar det om ett liten borg (en oval 55 x 40 m) med vall och dike, i 

folkmun känt som "Hedninga- eller Judiska kyrkogården”. Detta var sannolikt enligt professor 

Schuchardt (en elev till FCvD!) ursprungligen en gammal Saxisk borg.  Förmodligen av Karl den 

store i hans Saxiska kampanj 797 e.Kr. den första v. Duhn (?!?).  

 

II. Från Utgrävning: 

Omkring 820 e.Kr. nämns von Duhn i kombination med Wiches, Lappes och Scheinckes som 

ledande riddare av landet Hadelns män i kampen mot vikingarna.  

Från: Borgar och borgnamn mellan Elbe och Weser mynning.  

Författare: Edward Ruether,  

I särtryck 1940:e från årsboken ”Männen från Morgonstjärnan”. Genealogiska Samfundet i 

Cuxhaven och Bederkesa.  

  

 
Freisen Duhnen, läget av ringmuren och professor Schuchards inspelningar av 1905 utgrävning  

År 2002 fanns det en förnyad undersökning, som visade att muren byggdes 1900-1700 f Kr. Enligt 

grävmaskin Mycket talar för att, i likhet med andra markarbeten misstänkta - till en kult eller är 

samlingsplatsen.  

http://www.uni-tuebingen.de/ufg/juengere_abteilung/cuxhaven/twellb.htm   

http://www.unituebingen.de/ufg/juengere_abteilung/cuxhaven/index.htm  
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Regionens historia, landet (landskapet) Hadeln: 
Detta område av Elbes mynning övergavs i slutet av den romerska perioden av Saxarna som lämnade 

mestadels med riktning mot England. Senare bosatte sig friser där. Under den karolinska perioden 

erövrade franker och tidvis även vikingar landet. Sedan slogs ärkebiskopen av Bremen, Graf von Stade 

(senare hertigarna av Lüneburg) och Hamburgarna om landet Hadeln. Denna tvist gav under en period 

större självständighet i landet Hadeln. Detta resulterade i en begränsad period med självstyre. Mellan 

det 1100 -1600 århundradet så övertar och höll holländska kolonisatörer landet för odling av de mest 

låglänta delarna av Elbmarschen. Från den 14: e århundradet dominerade Hamburg ”Amt Ritzebuettel” 

och hertigarna av Lüneburg resten av Elbes mynning. Bremens inflytande minskade. 

 

1200 Cirka - Byggandet av "Bauer kupoler från Alten" 
Delstaten Hadeln var en stor del autonom region under medeltiden. 7 kommuner och deras skola Hot 

och Aldermen var suveräna. 
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Individuella von Duhns (släktskap osäker) fram till 1406 

 

1189 Dune de Odoko, ministermöte ärkebiskop Hartwig II av Bremen. 

Den 1 april, 1189 är han namngiven i Zevener urkundsbok Nr. 12 så som ett vittne vid en donation till 

klostret Zeven av ärkebiskop Siegfried av Bremen (före 1185). 

 

Runt 1200 påbörjades byggandet av Bauerdomen i Altenbruch. Regionen Hadeln var under medeltiden 

till stor del en självstyrande region. Suveräna var de 7 samhällena Schuleissen och deras jury. 

 

Bauerndomen i Altenbruch med sina tvillingtorn användes som sjömärke 

 

Långhuset med kyrkbänkarna 

 

En dörr vid ingången till kyrkbänkarna med Anna Cecilia v. Duhns vapensköld. 
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År 1219 nämns von Duhn första gången i Hadlers krönikor 

År 1239 Marquadus von Duhn, minister Ärkebiskop av Bremen. Vittne i en handling i Hadler Krönika. 

År 1300 Stader turnering ärkebiskopen av Bremen, med resultatet att delstaten Hadeln attackeras och 

att det många dokument förstörs. 

År 1306 Hasso von Duhn, godsägaren och riddare vittne i O.A. dokumentsamling 

År 1329/1333 Alverich von Duhn, godsägaren och riddare, ett vittne i krönika Hadler, Borgmästare i 

Altenbruch  

Åren 1348 - 1352 Pesten  

År 1359 John von Dun, godsägaren och riddare, ålderman i Altenbruch och förmodligen densamma 

som i den andra stavningen som:  

År 1369 Johan van Dune; Storgodsägare v.D. prisad tillsammans med andra nämndemän (åldermän) 

den 10 augusti i Altenbruch för sin lojalitet till hertig Erich von Sachsen. 

 
Sigill med vapen från urkunden 1455 

 

 

Certifikat för Urfehede Sörries v. Duhn mot hertigen av Mecklenburg, 1455 

 
Karta över staden Lübeck med von Duhns olika bostäder 
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År 1400? Avrättning av en von Duhn tillsammans med Klaus Störtebeker från Grasbrook av 

Hamburg (enligt en familjetradition) 

År 1406 var Johann u. Schynke von Dun eller som van Dune skriven som nämndeman (ålderman) i 

Altenbruch. 

 

Den Lübeckska och Altenbrucherska  linjererna separerar  

Vilken von Duhn som var den förste som kom till Lübeck är ännu inte klarlagt.  
 
1455 Sorejes van Dunen sorries (Caesarius) har genom tjänst gjort ”Urfehde”, d.v.s. svurit fiendskap 

(urkund 242) mot Henry Mecklenburg. Källa: Stadsarkivet i Lübeck.  

Hans hus i Alfstrasse 41 Lübeck säljs av hans vårdnadshavare 1433: "na lude onde i de söta ett 

machtbreves van den ersamen Rade Tom Sunde vers gelt" (Källa: Schröder Marienkirche, S 48).  

Följaktligen var Sorejes van Duhn troligen född 1420-1433. Huset på Alfstrasse 41 förstördes av 

bombningarna under andra världskriget.  

År 1460 Wilken von Dune, Lübeck, Schiffer, gifter sig med en Margarethe (efternamn?)  

 

År 1518 sålde William van Dynen sin andel av verksamheten i Bergen till Markus Brun i Bergen för 

1000 Lüb'sche Mark. W. v. D. står som det gemensamma bolaget, men bara till 1520.  

(Mark Bruns Lübeckiska testamente)  

 

År 1587 Jürgen von Dunen 

Svär ”Urfehde” i ett pergament i Lübecks arkiv (nr 914). Detta är förseglat med von Duhns vapen.  

Den 24/1 1600 är han medlem av "Kristi offers gemenskap av sjöfarare". Den 15/10 1601 identifieras 

han som båtsman. 

Äktenskap med:  

1. 6/12 1600? Namn okänt.  Denna kvinna dog 30/03 1601 

2. 27/1 1605? Namn obekant 

Barn: (?)  

1. Hans von Duhn lever bara 1609 - 1612  

2. Gerdt von Duhn ca 1610 - 1660  

3. Peter von Duhn ca 1615 - 1677 (?) (Ännu att bli verifierat) 

  

3. 18/06 1631 Margaret Höker  

4. 10/6 1641 Margaret Erck  

 

Barn:  

1. 8/11 1641 Otto?  

2. 9/6 1641 Geesche?  

3. 12/3 1643 Esther  

4. 4/10 1650 Geerdts  

5. 14/11 1655 Jacob 1655  

 

alla levde i Engelschgruben, Gartenbredergang  

 

5. 1660 Dorothea Petermann (Allt detta i det kommunala arkivet i Lübeck)  
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1601 Wolder av Duhn, Hamburg Fogde på ön Neuwerk.  

Chefen för samhället Neuwerk - Fogden - var anställd av Hamburgs råd och var samtidigt också 

väktare av Neuwerk torn och strandfogde. I sin uppgift ingick även övervakning av arrendatorer och 

piloter (lotsar), sjöräddning, bärgning av vrakgods och att säkra vallen. Fogden av Neuwerk (hans titel) 

levde i Neuwerk (1572) och var en fogde direkt underställd Ritzebuettel. Efter 1915, var platsen som 

fogde av Neuwerk borttagen. 

Fogdarna för Neuwerk:  

1572-1585 Bastian Regel (Character)  

1586-1590 Jürgen Feddeler  

1601 .... Wolder Duhnen  

(Källa: Genealogiska Samfundet i Hamburg: Gene Wiki)  

Slutlig separation av Altenbrucher och Lübeck av von Duhnen, enligt C.v.Duhn i  "En biografi" från 

1904. 

 

Sedvärdheter i Cuxhaven: 
 

Kyrkan St Abundus von Grode  i Cuxhaven  

(Claus von Duhn et al donerade år 1700 klockan, kyrkböckerna  som är i Hamburg Statsarkiv) 

 Den "St Nicholas av Bauerndom bryta med sitt gamla kyrkbänkarna  

förevigat i det 18th århundradet där flera damer med armar och v.Duhnsche kyrkan talesätt är 

dessutom är det organ renoveringen dokumenteras genom en automat v. Duhn vid orgeln, i ett 

galleri är fortfarande en gammal bänk med införandet av en Peter V. Duhn dolt från det 17th 

århundradet.  

(http://www.kirche-altenbruch.de/bauwerk/sitze.htm)  

 

 St James av Bauerndom Lüdingworth v.Duhnschen med grundarna av den stora statyn av 

James Major utöver predikstolen och graven sten av föräldrarna till den store 

upptäcktsresanden Carsten Niebuhr, vars mor var en v. Duhn.  

 I fastighetsregister handlingar som rör påstådda Cuxhaven v.Duhnsche egenskaper "gamla 

sprickor" existerar.  

 Ett stort antal handlingar som rör "Altenbrucher v.Duhns" kan hittas i register av kyrkan samt i 

arkiv Altenbrucher Otterndorf och eventuellt Stade och Hannover. Värt att notera bland annat 

frigivning av en kidnappad i Elbes mynning Barbary v.Duhn i det 17th århundradet och visning 

av en v.Duhn skampåle (eller någon) i staden Otterndorf på grund av "slarvig skriver brev mot 

myndigheterna".  

 

Ca. 1615 - 1677 Peter von Duhn  

Den 18/6 1638 Gift med Elizabeth Mencke  

Bosatt i Lübeck 1639  

1. Bey av Traveling uff Maessen sand 

2. Ovan i Fischergrube  

Barn:  

1. Elizabeth, född den 15/5 1640  

2. Henry/Hinrich von Duhn, född den 5/8 1641  

3. Mary, född den 27/3 1643, gift:  

1. Först med Martin von Dals och sen  

2. Den 10 November 1690 med John Nolte, Physicus, död 13 mars 1711 

  

4. Frantz, född den 15/3 1646 är ägare av Rotbrau husen i Fishergrube 458/Engelsgrube 47  

 

Vid Peter von Duhns död år 1677 ärver barnen till Peter von Duhn; 

Sonen Hinrich blir ägare till Rotbrau husen. (Schröder 17:e århundrandet S 337) 
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Rotbrau huset, Engelsgrube 47, ute och inne 

Ägs från 1646 av von Duhn 

Undre fotot: Innerväggar och takmålningar ifrån 16:e århundradet 

Huset är idag sociala centrum för hjälporganisationen DIE BRÜCKE, Lübeck 

 

 

"I dessa lokaler andas historien och samspelet mellan människor. Och här är skillnaden mellan sjuka, 

friska eller handikappade, knappt märkbar. Arkitektur och historia i huset visas i följande översikt. Det 

monumentet-skyddade minne går tillbaka till slutet av 1600-talet.  

Delar av den medeltida byggnaden är fortfarande synligt i byggnaden idag. Första omnämnandet är 

från 1318. Efter dess slutförande 1599, så framträder det som ett "Rotbrauhaus" (på den tiden det 

ägdes det av Claus Emmerman). 

Huset speglar den typiska situationen i Lübeck Haus. Byggnaden, som är ett gatuhus med hälften, 

lämnar den bakre gården byggnaderna en gratis faktum. Värt att notera är det stora djupet av landet, 

särskilt här i trakten mellan Fischer och Engel grop mitt.  

Bottenvåningens flygel är den befintliga byggnadens trätak en av de få kvarvarande delar av den 

utrustning som en gång fungera som ett bryggeri, 1600 byggd med delar av den tidigare byggnadens 

äldre hus Engelsgrube 47. Det är en del av den ursprungliga utformningen av detta rum, vars väggar 

också har målats, som de målade taken, den övre änden av samma dekorerade väggytorna bildats " 

(från: Die BRÜCKE, Lübeck, hemsida: www.diebruecke-luebeck.de byggnadernas historia - Engelsgrube 

47)  
 

 

  

http://sites.google.com/site/familievduhnhamburg/
http://www.diebruecke-luebeck.de/
http://sites.google.com/site/vonduhnfamilie/lbeck025.jpg?attredirects=0
http://sites.google.com/site/vonduhnfamilie/lbeck046.jpg?attredirects=0


Familjen von Duhn 
 

http://sites.google.com/site/familievduhnhamburg/  Översättning: Rolf Persson Sida 11 av 19 

 

 

1673 - 1710 Peter II av Duhn  

Döpt 27/7 1673 (Petri TFB S 16, 99)  

Äktenskap med Elsabe Minus 1692, som tillsammans med sin morbror Hinrich von Duhn i  

Bürger-Eidbuch år 1692 borgar för honom. Han är en affärsman. 

 

Barn:  

1. Jürgen von Duhn född 26/12 1679?  

 

År 1693 blev huset på Mühlenstrasse 914 sålt till Peter von Duhn. Tidigare ägare  

Maria av Duhn, änka till Martin Dahl.  

 

C:a 1610 - 1660 Gerd von Duhn  

Gift:  

1. 18/6 1631 Margaret Höker 

2. 10/6 1641 Margarete Erck  

 

a. 9/6 1641 dotter Geesche  

b. 12/3 1643 dotter Ester  

c. 9/6 1641 son Geerdts  

d. 14/11 1655 son Jacob  

 

3. 1660 Dorothea Petermann  

Bor i Engelschgruben im Garten (?) bredergang  

 

Ca. 1630 - 1700 Gerd von Duhn II flyttar till Sverige. 

(Son eller brorson av Gerd I ??)  

Gift med:  

1. Margareta von Nodder  

2. Margareta Solle 

Barn:  

1. Otto  

2. Esther 

3. Jacob  

 

Otto van Dunen, född 11/8 1641, avliden 1710  

Gift  

1. 1678 Hanseatic Linje Martes  

Barn:  

2/9 1679 tvillingarna Anna Elizabeth och Margaret  

1. 1684 Catharina Kock  

Barn:  

1. 24/06 1686 Båtsman Otto döpt von Duhn. (US ana?)  

hans son, Carsten  
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1641 (67?) -1734 * Hinrich v.Duhn  

Hinrich v. Duhnen gifter sig 1684 gifte Elisabeth Stratmann. I det kommunala arkivet i Lübeck.  

 

C:a 1686 - 1730 av Carsten Duhn  

(Fader till Zacharias von Duhn, stamfader till den USA-von Duhns?)  

 

21/08 1718 döps sonen Jochim Hinrich  

21/08 1722 döps dottern Sarah Margaret 

19/9 1725 döps sonen Zacharias 

 

1679-1715 Hinrich von Duhn (Heinrich).  

Föddes den 17/3 1679. Dog den 15/9 1715 i Lübeck,  

Gifte sig med Anne Döling (dog i juli 1724).  

Bryggare till yrket.  

Barn:  

1. John von Duhn, född 11/7 1695 

2. Franz Peter von Duhn, född 1683 "Åkte till Sverige"  

3. Mary Catherine gift med David Hinrich Lavrenzen  

4. Elsabe  

 

1683 Franz Peter von Duhn.  

Nämns i Lübeck som "gick till Sverige"  

Barn:  

1. Albert av Duhn, född 1701? 

Gift i Ystad den 30/05 1728 med Catharina Hansson Giutzelke  

Deras son:  

1. Hinric Duhn av Nicolaus, född den 22/12 1729 

 

1695 Johann von Duhn.  

Född den 11/7 1695/07/11. Dog den 12/9 1748/09/12.  

Köpmannen i Lübeck. Bosatt i ”Oberer Engelgraben”  

 

Gift den 7/5 1725 med Anna Christine Rhon, född 1697, avliden 12/4 1735  

Barn:  

1. Christo(ph)ffer Hinrich von Duhn, född den 6/3 1726 i Lübeck, dog den 18/6 1727.  

2. August Hermann von Duhn, född den 9/5 1727, dog den 8/6 1728  

3. Anna Katharina von Duhn, född den 21/5 1729, dog den 20/3 1732.  

4. Johan Joachim von Duhn, född den 6/9 1732, dog den 16/4 1807  

5. Hinrich V. Duhn  
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Hinrich von Duhn 1734.  

Född den 29/1 1734, dog den 15/9 1795. 

Kryddhandlare (krämare) på Mühlenstraße. Senare tullindrivare för Mühlentor.  

Äktenskap:  

1. Elsabe ängel Stoltenberg, gifta den 3/11 1763, dotter till Johann Hinrich S. och Nicole S.  

a. En dotter:  

i. Rosina Dorothea, född 12/10 1770, avliden 25/1 1809, som gifte sig 17/5 1793 i 

Lübeck med Jacob Peter S., köpman och handelsman i Hamburg.  

2. Luciana Eleonora Lüders, gifta den 11/7 1769. Avliden den 23/9 1792 (?). Dotter till Joh. 

Leonardo L., tullindrivare på Mühlentor (data från KG Bergold /Lüders)  

3. Catharina Fitzmann, 6/8 1736 (född 1703, död den 20/6 1739).  

4. Magdalena gifta den 29/05 1741  

5. Elizabeth Hahn (född 1714, död april 1749).  

Barn:  

1. (August?) Hermann von Duhn, född 26/03 1742, dog 1781  

 

 
Det yttre ”Mühlentor” i Lübeck, så som det visas i ”Lübeck, utsikt över Staden” av Elias Diebel år 1552 

 

1700 Christoffer von Duhnen (osäkert släktskap)  

Listad den 25/11 1700 som fetthandlare  

Gör Borgare eden i Kiel, nr 2690 i Kiel medborgare bok 

En Christoph är medlem i den utökade Duhn i Kiel rådet (XXXII) för distriktet, "Lorenz Mutzenbacher". 

Inkludering i rådet den 29/8 1725.  

Söner:  

1. Christopher von Duhn Jr  

gör ed om medborgarskap (nr 3141) år 1723 som ”Zinnengiesser”, begravd den 7/9 1765 

2. Christopher von Duhn Jr gör ed av medborgarskap på den 17/7 1727 som skräddare,  

begravda 7/4 1745  

3. Bernd Friederich von Duhn, född den 23/7 1706 i Kiel (se Ed medborgarskap den 15/7 1734 

som glasmästare), begravda den 4/3 1748  

gifter sig med änkan von Reihn, änkeman Sager  

 

Förbindelse till Lunden eller Wandsbek eller Altona?  
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1718 Jochim Hinrich Duhn  

nämns i Lübeck (men utan von)  

 

1725 Zacharias von Duhn  

son till Carsten Duhn född 1686 i Lübeck (USA-line?) som är son till Otto von Duhn?  

Född 1725, döpt 19/9 1725 i Lübeck 

Äktenskap med Maria Bohm (från Schleswig) när?  

Barn:  

1. Johann Hinrich von Duhn, född 1748? Död den 31/5 1793 i S:t Anne i Neufeld. Gift 28/10 1777 

med Catherine Margaret Blohm (född 1757)  

Barn:  

1. Christopher Neufeld von Duhn, född 5/9 1791 i S:t Anne. Död den 28/4 1845 i Lunden  

Gift 23/8 1816 med Anna Lunden Kröger, född den 30/11 1795  i Krempel, Stenburg. Hon 

dog 23/12 1838 i Lunden.  

1. Deras son Johann Hinrich född 5/10 1817, död den 27/3 1902. Gift med Catharina 

Margarete Lünsmann, född 9/12 1811 i Lunden, avliden den 30/10 1881 i Krempel, 

Lunden  

1. Deras dotter Sophia Dorothea vd född 30/03/1847 och dog 1929/03/05 vid Lunden i 

Calumet / JJ Reimer USA.  

 
Emblem från det 18:e Århundradet 

 

1742 Dr jur. Hermann von Duhn  

Född den 26/3 1742 i Lübeck, död år 1781. 

Gift med Dorothea B. Fürstenauen.  

Doktorerat i Göttingen år 1768. Hans avhandling: ”De donatibus bland Virum et uxor”.  

Lübecks innevånare, advokat och markägaren  

Barn:  

1. John Herman, f. 1772 

2. Henry, född omkring 1775 

3. Friederike gift Mielck 
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1772 Johann Herman von Duhn  

Född den 17 maj 1772. Avled den 17/05 1837. 

Gift med Sophie, Margaret Elizabeth Harmsen.  

Hon föddes 1781 och dog 1859, då hon bodde i Lübeck.  

Barn:  

Bodde på Mengstrasse  

Carl Alexander, född 1815  

Joachim bekänna 1841, Köpman i Riga, dog ogift.  

Dorothea. ogift, dog år 1853  

Carl Alexander grundade 1806 Bröderna von Duhn tillsammans med brodern Heinrich  

Han var en affärsman och senator i Lübeck, senare som Stadsrådman i Travemünde. 1813 förhandlade 

framgångsrikt minskning av krigsbidraget Lübeck med Napoleons marskalk Davout (eller hans agent?) i 

Hamburg på Palm Allie (Hamburg Altona. I början av Elbchaussee).  

Han är medföreståndare i St. Anne ' s hem för de fattigas arbetshus i Lübeck. Konkurs 1818 på grund 

av skeppsbrott. Överföring av kontoret för Stadsrådman till Travemünde.  

Idag begravd under minnesvårdens gravkors på kyrkogården på St. Lorenz-kyrkan i Travemünde. 

 

 

 

 

Det gamla fogderiet i Travemünde med sin renässans takmålningar - idag Café 

 

1793, klagomål av skatteindrivare von Duhn (vilken?) på Mühlentor på grund av att främlingar fört bort 

en resväska med pengar. 1793 (3043. Berg Driver, Lübeck). 
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Senaste von Duhn i Altenbruch / Ritzebüttel 

1775 * John von Duhn  

Kyrkbänkar till Altenbruch  

Död 1827 Dog där, enligt Dr Carl Alexander von Duhn, den siste von Duhn i Altenbruch.  

 

1815 Dr jur Carl Alexander von Duhn.  

Född 1815/07/03 i Lübeck, död 1904/03/24 i Hamburg.  

Gift Anna M. Heineken (från Bremen, född 1821/03/07, dog 1902/03/18 i Hamburg) den 1849/05/31. 

Han är välkänd jurist, advokat och domare i appellationsdomstolen i Lübeck med fokus på 

medborgerliga rättigheter, en av grundarna (inklusive Geibel) av nationalistiska "Germanists” 

(Germanist källaren i Lübecks stadshus), och från 1871 till 1874 ordförande i" Föreningen för 

främjande av vinstdrivande verksamhet", som fortfarande av betydelse i Lübeck. Han ändrade efter 

grundandet av det tyska riket till Den högre regionala domstolen i Hamburg. Bosatt mest nyligen i 

Aumühle, nära Hamburg  

Barn:  

1. Friedrich-Carl, 17/4 1851  

2. August Wilhelm GEB, 1858/04/18, d. 1880  

3. Carl-Christian Heinrich, född 1859/4/11, gift. med Marie Ottilie Roosen-Runge.  

Carl-Christian Heinrich von Duhn barn:  

1. Margaret, gift. Cordes Född: 1921, dog 1998:e  

2. Otto: tvillingbror Margaret. Född: 1921, dog på 60-talet  

gifter Imgard (Rücker-Embden, Hamburg) efter skevhet Vaduz, Liechenstein. Båda döda. 

Barn:  

Sörries Otto von Duhn och Magdalena (Båda avlidna). SO 1951, studerade av D. Stanford i USA och 

gifte sig Margarete von Duhn (Geb-namn?), Vars barn 2008: A. och Nora (bor i München)  

Magdalena von Duhn var lärare i Hamburg. Hon har publicerat:  

"De liknelser i Allecto scener bok VII i Vergilius Aeneiden." ("Die Gleichnisse in den Allecto-Szenen des 

VII. Buches von Vergils Aeneis".) 

4. Anne Marie Lärare i Hamburg Född:? , Dog?  

Carl Alexander von Duhn doktorerade i Göttingen 1839, var advokat i Lübeck, jusrit och domare 

(1848). 1870 talesman för medborgarskap i Lübeck. 1879 Satt i Rådet i den Hanseatiska högre 

regionala domstolen i Lübeck, Tyskland, bosatt i Beckergrube.  

Tillsammans med Emmanuel Geibel initiativtagare till den första tysk-Germanist nationella konferensen 

"i Lübeck för skapandet av en tysk medborgarmedvetande och en tysk stat, där "Kleindeutsche” 

"favoriseras. Begravdes på Ohlsdorfer kyrkogård i Hamburg.  
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1851 Carl Friedrich von Duhn.  

Född 17/4 1851 i Lübeck. Död 2/5 1930 i Heidelberg.  

Äktenskap: 

1. Gifter sig 1880 i Neapel med Florence Wolfssohn, född 1860 (Bradford, Storbritannien), död 

1881.  

Barn:  

August Wilhelm, (Kitty) föll vid Verdun 24/9 1914 (Douai) i Frankrike.  

 

 

2. Gifter sig 9/7 1882 i övre Oberhofener slottet vid sjön Thun (Schweiz) och Heidelberg med 

Maria, Josephine, Babette von Böckmann (från Baden- Baden, född den 25/1 1857), den första 

fruns bästa vän. Maria, Josephine, Babette von Böckmann avlider i Heidelberg den 5/7 1928. 

  
Oberhofener Schloss Heidelberg, Werrgasse 7 

Barn: 

1. Carl-Christian Valdemar, född 1883, död 1884  

2. Carl-Hans Waldemar, född den 2/9 1885 i Heidelberg.  

3. Antonia Anna Clara, gift Burger 1886  

4. Carola Maria Frieda Elizabeth född 1896 (Mia), omkom den 13/6 1966 i en bilolycka på den 

gamla bron i Heidelberg. 
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Carl Friedrich von Duhn 

Carl Friedrich von Duhn är gudson till den berömda juristen Savigny.  

Han tog examen 1874 i Bonn som en arkeolog och dekanus vid universitetet i Heidelberg, bosatt där 

vid Philosophenweg.  

Han är en forskare, utgrävare, samlare och författare till många vetenskapliga arbeten av arkeologi. 

Han har ett konstant utbyte med forskare av hans tid.  

Han är lojal mot Kaiser (Wilhelm II, som besökte honom 1912 i hans hus) och en av de mest 

framstående som undertecknat överklagandet av "Ensidig Tyska Krigsskulden" i det första världskriget.  

 

 

 

 

 

  

http://sites.google.com/site/familievduhnhamburg/


Familjen von Duhn 
 

http://sites.google.com/site/familievduhnhamburg/  Översättning: Rolf Persson Sida 19 av 19 

 

 

1885 Hans Carl von Waldemar Duhn.  

Född den 2/9 1885 i Heidelberg. Död den 16/2 1951 i Hamburg.  

Gift den 20/05 1914  med Magda Hansine Petersen i Hamburg, född den 24/9 1890 i Flensburg. Hon 

dog 18/2 1947 i Hamburg.  

 

Hans Carl von Waldemar Duhn var en löjtnant i första världskriget, blev krigsblind och levde efter 

kriget som pensionär. Bosatt på Winterhude, Flemingstrasse 3.  

Barn:  

1. Hans - Waldemar, Friedrich Carl Christian, född 1916/02/21.  

2. Mary-Louise dog vid födseln, 1918 i Hamburg.  

3. Frederick William, född 1920 i Hamburg, dog i Hamburg 1991. Krigsveteran 1943. 

Gift med Anneliese Heinrich född i Dresden 1/1 1923  

Barn:  

1. Christiane  

2. Brigitte, gift Herbst  

Barn:  

1. Franziska  

2. Roman  

 

1916 Hans Waldemar von Duhn.  

Född 21/2 1916 i Hamburg.  

Gift med Gisela Marianne Tilla Zeidler 

Barn:  

1. Hans-Dieter gift med R. Doutres  

Barn:  

1. Isabell  

2. Anne  

3. Carl-Christian  

2. Mary-Louise gift med H. Weinrich  

Barn:  

1. Astrid  

http://sites.google.com/site/familievduhnhamburg/



